



Bu sayımızda

**Şagirdlərimiz beynəlxalq
olimpiadadan 6 medal
qazanıblar**

→səh.2

**Təhsil naziri Britaniya
Şurasının Azərbaycan
Nümayəndəliyinin
rəhbərliyi ilə görüşüb**

→səh.2

**Deməyə
sözümüz var!..**

→səh.5

**“Türkdilli ölkələrdə
təhsil və sosial elmlər”**

→səh.6

UNEC məzunlarının hesabat anı

Onlardan 226 nəfər ali məktəbi fərqlənmə
diplomu ilə başa vurub



İyunun 28-i ölkəmizin təhsil ənənələri ilə seçilən ali məktəblərindən olan Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) akademik həyatında ən əlamətdar günlərdən biri idi. UNEC növbəti məzunlarını böyük həyata təqdim edirdi.

Möhtəşəm məzun günündə öncə UNEC-in rektoru, professor Ədalət Muradov tədbirdə iştirak edən tələbələrə, onların valideynlərinə, ali məktəbin müəllim heyətinə, qonaqları salamlayaraq təbriklərini çatdırıb. Rektor rəhbərlik etdiyi ali məktəbin həyatında ən əlamətdar hadisələrdən birinin baş verdiyini qeyd edib. O, əlamətdar günü “UNEC-in yetirmələri olan 3468 məzun üçün hesabat günü” kimi qiymətləndirib. Bu günün həm də 3468 gənci böyük həyata hazırlayan ali məktəb üçün də hesabat günü olduğunu deyən rektor əlavə edib ki, Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində UNEC öz uğurlu fəaliyyətini davam etdirir. Məzunlara səslənən rektor qeyd edib ki, “siz bu gün yetkin bir fərd olaraq həyatda inamla addımlayırınsınız. Qazandığınız biliklər sizə layiqli yer tutmağa imkan verəcək”.

Ə.Muradov məzunların bundan sonra da əldə etdiyi hər bir uğurun ardınca artan məsuliyyəti hiss edəcəklərini vurğulayıb: “Lakin bu sizi heç nədən çəkindirməsin. Universitetimizin qazandırdığı bütün biliklər və dəyərlər sizə yol göstəricisi olacaq.”

→Ardı səh.3

Gələcəyin təhsili və yeni orta sinif

Elm və informasiya texnologiyaları elə sürətlə inkişaf edir ki, artıq “müasir təhsil”dən danışmaq zamandan geri qalmaq anlamına gəlir. İndi aktual olan “gələcəyin təhsili”dir. Gələcəyin “Biliklər cəmiyyəti”ndə təhsil sistemi rəqəmsal iqtisadiyyatın strukturu və yeni orta sinfin formalaşmasına yönələcək. Bu sinfin nümayəndələri xüsusən innovativ formatlarda təhsillərini həyatları boyu davam etdirəcəklər. Universitetlər isə öz növbəsində “texnoloji inqilab”ın intellektual liderlərinə çevrilsələr də, gələcəkdə təhsil xidmətləri göstərən şəbəkə təmsilçiləri tərəfindən sıxışdırılacaqlar.

“Düşünən mühit”

Bu gün bu reallığı hər birimiz dərk edirik: həyatımızın iki ən mühüm amili sürət və nəticəyə hesablanmış fəaliyyətdir. Bu sürət axımında insanları 5, 6, 7 il peşəkar karyeraya hazırlamaq çətindir. 10 il orta, 6-7 il ali məktəbdə oxumağa, belə demək mümkündürsə, vaxt yoxdur. Bu, heç optimal da deyil. Təhsil və yaradıcılıq peşəkar fəaliyyətlə paralel getməlidir. Yaxın gələcəkdə təhsil 6-7 yaşında başlayacaq və heç vaxt bitməyəcək. Orta və ali məktəb anlayışı yoxdur. İnsan peşəkar fəaliyyətə nə zaman hazırdırsa, o vaxt başlayır. Əgər 10 yaşlı uşaqlar proqramlaşdırma ilə məşğulduklarsa, niyə insan müalicə etməsinlər, yaxud vəkil olmasınlar?

Təhsil və fəaliyyət həyatın sonundakı davam edir. Bizim orqanizməyimizin təbiət və quruluşunda təqəüd anlayışı yoxdur. Nə ki funksiyasını yerinə yetirə bilmir, deqradasiya edir, ölür və sıradan çıxır.

İnkişaf etmiş ölkələrdə formalaşan “Biliklər cəmiyyəti”ndə universitetlər daha çox “Rəqəmsal inqilab”ın liderləri funksiyasının daşıyıcılarına çevrilirlər. Gələcəkdə universitetlər əsasən bu iki vəziyyətin öhdəsindən gəlməyə çalışacaqlar: innovasiya istehsalı və yeni səviyyəli “Düşünən mühit”in formalaşdırılması. Bu mühiti fərqləndirən amillər aşağıdakılar olacaq:

- Rəqəmsal iqtisadiyyatın inkişafı şəraitində universitetlər Silikon vadisi, Stanford Universiteti, Skolkovo və Skol-

tex kimi innovativ zonalar - klasterlərin mərkəzlərinə çevriləcəklər;

- Belə zonalarda təhsil layihə nəticələrinin əldə olunması, iri informasiya massivlərinə çıxış şəraitində praktiki araşdırmaların həyata keçirilməsinə istiqamətlənib;

- Universitetlər ətrafındakı yeni yaşayış mühiti innovasiyalara tələbatı stimullaşdırmaqla yeni növ həyat tərzinə malik istehlakçının formalaşdırılmasına xidmət edəcək;

- İnnovasiya zonaları yeni tip şəhərlərin modelinə çevrilir. Buradakı sakinlər, yeni innovativ istehsalın iştirakçıları isə yeni növ istehlakın pionerlərinə. Bu, yüksək ixtisaslı yeni orta sinif üçün yeni həyat tərzinin dizaynidir.

→Ardı səh.5

Səmərəli əməkdaşlığın təməli

İnformasiya texnologiyalarının sürətlə inkişaf etdiyi müasir dövrdə reallıqları elm və təhsil qarşısında yeni vəzifələr qoyur. Artıq heç kəmə şübhə yoxdur ki, indiki reallıqlar şəraitində cəmiyyətin inkişafının əsasını təşkil edən elm və təhsilin effektiv inkişafı üçün qabaqcıl təcrübə, beynəlxalq elm və təhsil mühitində inteqrasiya çox vacibdir. IT-nin inkişaf tempələri elm və təhsildə operativ, çevik inteqrasiyanın gücləndirilməsi, əməkdaşlığın və tərəfdaşlığın inkişafı üçün böyük imkanlar yaradır.

İyunun 22-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) İnformasiya Texnologiyaları İnstitutunda təşkil olunmuş “Azərbaycan elm və təhsilinin Avropaya inteqrasiya olunmasında GEANT şəbəkəsinin rolu” mövzusunda tədbir AMEA və Təhsil Nazirliyi arasında səmərəli əməkdaşlığın yeni təməlini qoydu. AMEA, Təhsil Nazirliyi, Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi və Avropa İttifaqının Azərbaycandakı nümayəndəliyinin birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə Avropa İttifaqının, ölkəmizin elmi-tədqiqat müəssisələrinin, nümayəndələri, ali məktəblərin rektorları iştirak edib.

AMEA-nın prezidenti, akademik Akif Əlizadə tədbirin Azərbaycanın elm və təhsili üçün mühüm əhəmiyyət daşıdığına diqqətə çatdıraraq IT sənətinin elm və təhsil qarşısında yeni tələblər qoyduğunu bildirdi. Akademik bu tələblərin Azərbaycanın elm və təhsilə bağlı dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərindən birini təşkil etdiyini diqqətə çatdırıb.

→Ardı səh.2

“Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və təhsil”

Müsabiqə qalibləri mükafatlandırılıb

İyunun 28-də Təhsil Nazirliyində “Azərbaycan müəllimi” qəzeti və “Bank of Baku”-nın birgə təşkilatçılığı ilə “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və təhsil” mövzusunda ümumtəhsil məktəblərinin müəllimləri arasında keçirilən yazı müsabiqəsi qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi olub.

Mərasimdə təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, “Bank of Baku” ASC İdarə Heyətinin sədri Eldar Həmidov, münisflər heyətinin üzvləri, qaliblər və KİV təmsilçiləri iştirak edib.

Tədbirdə çıxış edən təhsil nazirinin

müavini Firudin Qurbanov Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 100 illik yubileyinin ölkəmizdə geniş qeyd edildiyini, bu məqsədlə müxtəlif tədbirlər keçirildiyini və keçirilməkdə olduğunu deyib.

AXC-nin fəaliyyətinə ən yüksək qiymətin ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən verildiyini deyən nazir müavini ümummilli liderin qeyd etdiyi kimi, nəsillərin yaddaşında xalqımızın tarixinin ən parlaq səhifələrindən biri kimi həmişə qalacaq AXC-nin dövlət və ordu quruculuğu istiqamətində atdığı ilk addımlardan, təhsil sahəsində həyata

keçirdiyi tədbirlərdən danışdı: “Cümhuriyyət yarandıqdan sonra bütün sahələrdə olduğu kimi təhsildə də bir çox mühüm hadisə baş verdi. İlk dəfə Xalq Maarif Nazirliyi yarandı. Və məhz bu nazirliyin vasitəsi ilə ilk təhsil ocaqları yaranmağa başladı. Maarif sisteminin milliləşdirilməsi prosesində meydana çıxan müəllim kadrlarının çatışmazlığını aradan qaldırmaq, müəllimlərə olan ehtiyacı ödəmək üçün 1918-ci ildə Gəncə, Şəki və Zaqatalada qısamüddətli pedaqoji kurslar təşkil edildi və bu kurslar vasitəsilə ilk müəllim kadrların formalaşdırılması prosesi başlandı. Maarif Nazirliyi Qori Müəllimlər Seminariyasının Azərbaycan şöbəsinin müstəqil

seminariya kimi Qazaxa köçürülməsinə də imkan yaratdı, biz Qazaxda ilk müəllim kadrlarının hazırlanmasına nail olduq”.

Müsabiqənin keçirilməsi təşəbbüsünü yüksək qiymətləndirən və onun təşkilində əməyi olan “Bank of Baku”-nın və “Azərbaycan müəllimi” qəzeti redaksiyasının rəhbərliklərinə, əməkdaşlarına təşəkkür edən F.Qurbanov yazı müsabiqəsinin keçirilməsində məqsədin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin əldə etdiyi uğurları, Azərbaycanın dövlətçilik və müstəqillik tarixində oynadığı müstəsna rolu, həyata keçirilən böyük islahatları göstərmək olduğunu bildirdi.

→Ardı səh.3

“Praktik biliklər vermək uğrunda mübarizə aparmalıyıq”

Sübhən Namazov:
“İstehsalat sifarişçi rolunu yerinə yetirməli, biz isə icraçı olmalıyıq”

Səh.4



Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi

Naxçıvan Dövlət Universiteti

2018-2019-cu tədris ilində
aşağıdakı ixtisaslar üzrə ikinci ali təhsil
almaq üçün qiyabi şöbəyə tələbə qəbulu

ELAN EDİR:

No	İxtisaslar	Qəbul planı
1.	Riyaziyyat və informatika müəllimliyi	15
2.	Riyaziyyat müəllimliyi	15
3.	İnformasiya texnologiyaları və sistemləri mühəndisliyi	15
4.	İqtisadiyyat	20
5.	Mühasibat uçotu və audit	20
6.	Beynəlxalq münasibətlər	15
7.	Tarix müəllimliyi	20
8.	Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimliyi	20
9.	Hüquqşünaslıq	45
10.	Xarici dil müəllimliyi (ingilis dili)	20
11.	Musiqişünaslıq	15
12.	Biologiya müəllimliyi	15
13.	Kimya müəllimliyi	15

İkinci ali təhsil ödənişli formada müəssisə, təşkilat, idarə və ayrı-ayrı vətəndaşlarla Naxçıvan Dövlət Universiteti arasında bağlanmış fərdi müqavilələr əsasında həyata keçirilir. İkinci ali təhsil müvafiq ixtisas üzrə bakalavr (və ona bərabər tutulan) səviyyəsi üçün mövcud olan baza təhsil proqramlarındakı ümumi və ixtisas fənləri bölümlərini əhatə etməklə, tələbənin əvvəlcə aldığı baza təhsil proqramı ilə yeni ixtisasın baza təhsili proqramı arasındakı fərq nəzərə alınmaqla, xüsusi hazırlanmış təhsil proqramları əsasında aparılır. Şəxsin ikinci ali təhsil üzrə seçdiyi ixtisas onun tutduğu vəzifənin profilinə uyğun olmalıdır.

İkinci ali təhsil almaq istəyən şəxslər aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- *Rektorun adına ərizə;*
- *Ali təhsil haqqında sənədin (diplomun) və qiymət kitabçasından çıxarışın (diploma əlavə) notariusda təsdiq olunmuş surətləri;*
- *3x4 sm ölçüdə 6 ədəd fotosəkil;*
- *Sağlamlıq haqqında arayış;*
- *Əmək kitabçasından çıxarış;*
- *Şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti;*
- *Şəxsiyyət vəsiqəsi və diplom şəxsən təqdim olunur.*

Xarici ali təhsil müəssisələrinin məzunları aldığı ixtisasların Azərbaycan Respublikası ərazisində tanınması və ekvivalentliyi barədə Təhsil Nazirliyi tərəfindən verilmiş şəhadətnamə təqdim etməlidirlər.

Sənədlər 2018-ci il iyulun 2-dən 20-dək hər gün (istirahət günlərindən başqa) saat 10:00-dan 16:00-dək Naxçıvan Dövlət Universitetində qəbul edilir. (Əsas bina 2-ci mərtəbə, 207 sayılı otaq).

İkinci ali təhsil almaq üçün universitetə sənəd vermiş şəxslərlə müəyyən edilmiş qaydada müsahibə aparılır. Müsahibədən uğurla keçənlər müqavilə yolu ilə müvafiq ikinci ali təhsil ixtisası üzrə tələbələr sırasına qəbul edilirlər. Təhsil haqqı müqavilə əsasında müvafiq ixtisaslar üzrə uyğun qaydada ödənilir.

Ünvan: Naxçıvan şəhəri,
Universitet şəhərciyi, əsas bina.

Telefon: 545-45-59

REKTORLUQ

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi"
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

Azərbaycan Dövlət Dəniz Akademiyası

Adları aşağıda göstərilən fənləri tədris etmək üçün yüksək ixtisaslı mütəxəssislərin (pedaqoji iş təcrübəsi, elmi adı və elmi dərəcəsi olanlara üstünlük verilir) müqavilə əsasında əvəzçiliklə iş qəbulunu

ELAN EDİR:

"Humanitar fənlər" kafedrası:

"Dəniz nəqliyyatının iqtisadiyyatı", "Layihə menecmenti", "Mühəndis iqtisadiyyatı", "İstehsalat müəssisələrinin iqtisadiyyatı və menecmenti" fənləri üzrə
0,5 ştat - dosent - 1 yer

"Rus dili" fənni üzrə
0,5 ştat - baş müəllim - 1 yer

Sənədlər təlimata uyğun olaraq rektorun adına yazılmış ərizə ilə birlikdə ADDA-nın akademik Zərifə Əliyeva küçəsi, 18 ünvanında yerləşən əsas binasında qəbul edilir. Sənədlərin təqdim olunması elan dərc edildiyi tarixdən 1 ay müddətindədir.

Əlaqə telefonu:
498-56-32, 493-36-44, daxili 229.

REKTORLUQ

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi

Gəncə Dövlət Universiteti

2018/2019-cu tədris ilində aşağıdakı ixtisaslar
üzrə ödənişli əsaslarla əyani formada *yenidən hazırlanma*
(*ixtisas dəyişmə*) təhsili almaq üçün dinləyici qəbulu

ELAN EDİR:

1. Fizika müəllimliyi
2. Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimliyi
3. Riyaziyyat müəllimliyi
4. İnformatika müəllimliyi
5. Xarici dil müəllimliyi (İngilis dili)
6. Məktəbəqədər təlim və tərbiyə
7. İbtidai sinif müəllimliyi
8. Kimya müəllimliyi
9. Biologiya müəllimliyi
10. Tarix müəllimliyi
11. Coğrafiya müəllimliyi

- *rektorun adına ərizə;*
- *ali təhsil haqqında sənədin (diplomun və ona əlavənin) notariat qaydada təsdiq edilmiş surəti;*
- *3x4 sm ölçüdə 2 ədəd rəngli fotosəkil;*
- *sağlamlıq haqqında arayış;*
- *şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti;*
- *Təhsil haqqını ödəmək üçün öhdəlik müqaviləsi.*

Yenidən hazırlanma təhsili almaq üçün universitetə sənəd vermiş şəxslərlə müsahibə aparılır. Müsahibədən uğurla keçənlər müqavilə əsasında təhsil haqqı ödənilməklə yenidən hazırlanma təhsilə qəbul edilirlər. Dərslər noyabr ayının 1-dən başlanır. Təhsil müddəti 8 aydır.

Qeyd: Sənədlər 2018-ci il iyulun 1-dən (istirahət günlərindən başqa) sentyabrın 31-dək saat 10:00-dan 17:00-dək GDU-nun V tədris binasında (otaq 25) qəbul edilir.

Ünvan: AZ 2000, Gəncə şəhəri,
Cavad bəy Rəfibəyli 57
Gəncə Dövlət Universiteti, V tədris binası

Telefon: (022) 264-24-44, (055) 296-66-86,
(051) 765-01-51

Yenidən hazırlanma təhsili almaq istəyənlər aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

REKTORLUQ

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi

Gəncə Dövlət Universiteti

2018/2019-cu tədris ilində aşağıdakı ixtisaslar üzrə
ödənişli əsaslarla *əlavə (təkrar) ali təhsil* almaq istəyənlər
üçün əyani və qiyabi təhsil forması üzrə sənəd qəbulu

ELAN EDİR:

Əyani təhsil forması üzrə:

Gəncə Dövlət Universitetində fəaliyyət göstərən bütün ixtisaslara.

- *şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti;*
- *sağlamlıq haqqında arayış;*
- *Təhsil haqqını ödəmək üçün öhdəlik müqaviləsi.*

Qiyabi təhsil forması üzrə:

1. İqtisadiyyat
2. Mühasibat uçotu və audit
3. Tarix
4. Sosial iş
5. Bədən tərbiyyəsi və idman
6. Filologiya (Azərbaycan dili və ədəbiyyat)
7. Turizm və otelçilik

Əlavə ali təhsil ödənişli formada müəssisə, təşkilat, idarə və ayrı-ayrı vətəndaşlarla Gəncə Dövlət Universiteti arasında bağlanmış fərdi müqavilələr əsasında həyata keçirilir. Əlavə ali təhsil müvafiq ixtisas üzrə bakalavriat (və ona bərabər tutulan) səviyyəsi üçün mövcud olan baza təhsil proqramlarındakı ümumi və ixtisas fənləri bölümlərini əhatə etməklə, tələbənin əvvəlcə aldığı baza təhsil proqramı ilə yeni ixtisasın baza təhsil proqramı arasındakı fərq nəzərə alınmaqla xüsusi hazırlanmış təhsil proqramları əsasında aparılır.

Əlavə ali təhsil almaq istəyənlər aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- *rektorun adına ərizə;*
- *ali təhsil haqqında sənədin (diplomun və ona əlavənin) notariat qaydada təsdiq edilmiş surəti;*
- *əmək kitabçasının surəti;*
- *3x4 sm ölçüdə 6 ədəd fotosəkil;*

Xarici ölkələrin ali təhsil müəssisələrinin məzunları aldığı ixtisasların Azərbaycan Respublikası ərazisində tanınması və ekvivalentliyi barədə Təhsil Nazirliyi tərəfindən verilmiş şəhadətnamə təqdim etməlidirlər.

Əlavə ali təhsil almaq üçün universitetə sənəd vermiş şəxslərlə müsahibə aparılır. Müsahibədən uğurla keçənlər müqavilə yolu ilə əlavə ali təhsil almaq üçün seçdiyi ixtisas üzrə tələbələr sırasına qəbul edilirlər.

Təhsil - əyani təhsil formasında Azərbaycan və rus, qiyabi təhsil formasında isə Azərbaycan dilindədir. Təhsil haqqı müqavilə əsasında ayrı-ayrı ixtisaslara uyğun olaraq ödənilir.

Qeyd: Sənədlər 2018-ci il iyulun 1-dən avqustun 31-dək (istirahət günlərindən başqa) saat 10:00-dan 17:30-dək GDU-nun V tədris binasında Əlavə təhsil fakültəsinin dekanlığında qəbul edilir.

Ünvan: AZ 2000, Gəncə şəhəri,
Cavad bəy Rəfibəyli 57
Gəncə Dövlət Universiteti, V tədris binası

Telefon: (022) 264-24-44, (055) 296-66-86,
(051) 765-01-51

REKTORLUQ